Pour vous, Vénérable Frère, faites en sortes que les fidèles de votre diocèse apprécient à sa juste valeur et chérissent Notre prévoyante sagesse. Nous voulons d'ailleurs leur faire partager la bénédiction apostolique, que Nous vous accordons de grand cœur dans le Seigneur, comme gage de Notre affection.

Donné à Rome, près de Saint-Pierre, le 8 janvier de l'an 1901, de Notre pontificat le vingt-troisième.

LÉON XIII, PAPE.

INSTRUCTIO**Ad clerum Campivallensem circa Jubilaeum anni 1901**

**I. DE EXERCITIIS SPIRITUALIBUS JUBILAEI ET DE
SELECTIONE CONFESSARIORUM**

1o. Fiant, quantum res erit possibilis, in singulis parochiis spiritualia exercitia octo vel saltem trium dierum, cum concionibus de officiis parentum, de occasionibus peccati speciatim pro juvenibus, de vitio intemperantiae, de luxu necnon de veritatibus evangelicis quae suapte natura ad sinceram poenitentiam et ad emendationem ducere possunt. Poterit in dictis diebus exponi Sanctissimum Sacramentum semel in die, hora convenienti, et dari benedictio.

2o. Moniales earumque Novitiae sibi, ad effectum lucranda Indulgentiam Jubilaei, eligere poterunt Confessarium quemcumque ad excipiendas Monialium Confessiones ab actuali Ordinario loci approbatum.

3o. Ceteri sibi eligere poterunt quemcumque presbyterum Confessarium ab Ordinario actuali loci ad audiendas Confessiones approbatum.

II. QUID POSSINT CONFESSARIJ

Quilibet sacerdos in hac dioecesi approbatus potest, in tota dioecesi (semel tantum, intra semestris Jubilaei spatium, unumquemque poenitentem et in foro duntaxat conscientiae, in favorem fidelium qui ad sacrum tribunal accedunt cum serio et sincero proposito lucranda Jubilaeum et reliqua ad id lucrandum necessaria opera adimplendi, exercere sequentes facultates, imposita salutari poenitentia, et injunctis de jure injungendis :

I. Absolvere ab excommunicationis, suspensionis et alius ecclesiasticis sententiis et censuris a iure vel ab homine quavis de caussa latis seu inflictis, etiam Ordinariis locorum, ac Nobis et Sedi Apostolicae, etiam in casibus cuicumque ac Summo Pontifici et Sedi Apostolicae speciali licet forma reservatis, et qui alias in concessi, necnon ab omnibus peccatis et excessibus, quantumcumque gravibus et enormibus, etiam iisdem Ordinariis ac Nobis et Sedi Apostolicae, ut praefertur, reservatis, injuncta poenitentia salutari aliisque de jure injungendis. Excipitur crimen absolutionis complicitis, quod ter, aut amplius admissum fuerit.—Praecipue vero haereticos, qui fuerint publice dogmatizantes, ne absolvat, nisi, abjurata haeresi, scandalum, ut par est, reparaverint; item qui bona vel iura ecclesiastica acquisierint sine venia, ne absolvat nisi iis restitutis aut se composuerint, vel sincere promiserint, quam primum se composituros apud Ordinarium, vel apud Sanctam Sedem.